
Комитет образования 

администрации Балаковского муниципального района 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 2» г.Балаково Саратовской области 

 

П Р И К А З 

31.08.2020 № 229 

г. Балаково 

Об утверждении состава комиссии общественного контроля 

 

В целях организации контроля деятельности и обеспечения эффективной работы 

столовой МАОУ Гимназия № 2 (далее – Гимназия) в 2020-2021 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию общественного контроля (далее - Комиссия) в составе: 

председатель: Ковалева И.В. – заместитель директора по административно- 

           хозяйственной работе; 

члены комиссии: 

 Евдокимова О.Ю., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

 Каменева А.В. – член Наблюдательного совета Гимназии, 

 Нестерина С.И. – председатель Совета родителей (по согласованию). 

2. Председателю и всем членам Комиссии строго руководствоваться Положением о 

комиссии общественного контроля. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор      И.К. Гевлич 

 

С приказом ознакомлены: 

 Ковалева И.В. 

 Евдокимова О.Ю. 

 Каменева А.В. 
 


		2022-08-31T14:37:48+0400
	Гевлич Инна Кимовна




